Ofício 054/2020

Vitória/ES, 02 de março de 2020

Ao Cerimonial
A Diretora Thaís Freire

Assunto: Alteração de data de reserva do Plenário Maria Ortiz

Prezada diretora,

Solicito a ALTERAÇÃO da reserva do Plenário Maria Ortiz no
dia 31 de março de 2020 (terça-feira), transferindo a data para o dia
03  de    abril   (sexta-feira),  no  horário  das  19h  às  22h  ,  para  a
realização  de  Audiência  Pública  sobre  o  tema  “Aprendizagem
Profissional”.

Atenciosamente.

  Wanderson Marinho

Vereador - PSC

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes 1788, Bento Ferreira, CEP 29050-940 Vitória/ES
E-mail:  wandersonjsmarinho@gmail.com - Tel. (27) 3334-4564 /Fax.3334- 4565Identificador: 3200310030003400320039003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

		2020-03-02T16:57:34-0300